
Senior Projektleder med speciale i ventilation til førende teknisk
installations- og servicevirksomhed i Trekantsområdet

Har du solid erfaring som projektleder, og er du specialiseret i ventilation? Brænder du
for at drive mennesker og processer og skabe bæredygtige resultater? Har du lyst til at
blive en del af en visionær og førende virksomhed indenfor installationsbranchen, hvor
arbejdsglæde og kvalitet går hånd i hånd? Og vil du med på en vækstrejse, hvor du
sammen med andre ildsjæle vil skabe nærhed til kunderne og sikre det bæredygtige
håndværk?

Så har vi jobbet til dig hos Petrowsky!

En familieejet virksomhed med højt til loftet

Petrowsky A/S er en familieejet installationsvirksomhed med mere end 50 ansatte
montører, teknikere, projektledere og ingeniører. Virksomheden er specialister inden
for VVS, ventilation, gas, energioptimering og blik og arbejder både som fag-, hoved og
totalentreprenør. Virksomhedens kunder spænder vidt lige fra industri-
/produktionsvirksomheder til boligforeninger og offentlige institutioner. Petrowsky, som
blev etableret i 1973, har hoveddomicil i Vejle og en afdeling i Horsens og er blandt
Trekantsområdets største installations- og servicevirksomheder.

Petrowsky er en virksomhed med stærke værdier, som gennem to generationer har
udmærket sig ved håndværksmæssig kvalitet, gensidig tillid og en stærk indsigt i
branchens udviklingsmuligheder. Der er tale om et velrenommeret selskab med et
fagligt velfunderet og rutineret team af medarbejdere. Virksomheden er kendetegnet
ved en flad organisation med højt til loftet og kort vej fra beslutning til handling.
Hos Petrowsky kigger man visionært på fremtiden og har stort fokus på at være aktive
på klimaområdet og førende med de nyeste teknologier. Der lægges således vægt på
at drive virksomhed med en bæredygtig tilgang til projekterne og med fokus på at
frembringe de rigtige kvalitetsløsninger for kunderne. Da virksomheden er i rivende
udvikling, søger vi nu en Senior Projektleder til ventilationsområdet med flair for
mennesker, et godt overblik og stærke evner til at prioritere og uddelegere.
Dine opgaver og funktionsområder: Kan du levere kvalitet til tiden i en virksomhed med
stabil vækst?

Fremtiden ser positiv ud for Petrowsky, og mange projekter er allerede landet for den
næste lange periode. Derfor er der stort fokus på netop denne spændende stilling som
Senior Projektleder. Vi søger en person, der har lyst til at indgå i et positivt samarbejde
med virksomhedens kunder og samarbejdspartnere såvel som de øvrige ledere og
medarbejdere. Som Petrowsky’s nye Senior Projektleder vil du komme til at arbejde i
virksomhedens projektafdeling med afsæt i hovedkontoret i Vejle, som tæller over 30
engagerede teknikere, montører og administrativt personale.

Du vil få en central rolle i virksomhedens projekteksekvering, idet dit overblik og din
struktur bliver afgørende for virksomhedens evne til at levere kvalitet til tiden i en
virksomhed med stabil vækst.

Som Senior Projektleder hos Petrowsky vil du få ansvar for følgende opgaver og
funktionsområder:

Projektledelse, herunder ansvarlig for kvalitetssikring, forkalkulationer ved udbud

og licitationer, opfølgning på projektøkonomi og tilsyn på byggepladserne

●

Projektering på ventilationsopgaver og support for den tekniske tegner. Dette

omfatter industriopgaver indenfor f.eks. pharma og fødevarer samt skoler,

institutioner m.m.

●

Indkøb, herunder ansvarlig for indkøb af komponenter og andet materiale,

udarbejdelse af leverandøraftaler, projektaftaler m.m.

●

Salg, herunder opsøgende salg til nye og eksisterende kunder samt følge med i

tendenser og udviklingen på markedet

●
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Økonomi, herunder foretage aconto fakturering, slutafregninger på projekterne

samt opfølgning på ”ekstra-arbejder” via tillægsordrer

●

Supervisor for Junior Projektlederne●

Disponering af ressourceforløb og bemanding på projekterne●

Diverse forefaldende arbejde i relation til projekterne●

Almindelige driftsopgaver, herunder indgå i kontorfællesskabet, backup på

telefonen m.m.

●

Din faglige og personlige profil: Kan du håndtere projektlederens udfordringer med et
positivt sind?

Vi forestiller os, at du kommer med en baggrund som ingeniør, maskinmester eller lign.
med specialisering og erfaring indenfor ventilation. Vigtigst er dog din erfaring. Du skal
gerne være vant til at arbejde med IT og have evnen til at sætte dig ind i nye systemer.
Du har desuden flair for tids- og økonomistyring på sagerne og en god forståelse for
projektstyringsværktøjer. Det forventes ligeledes, at du har kendskab til følgende:

AB-18●

Tegneprogrammer så som Revit m.m.●

Industri og procesudsugning●

Ventilation på skoler, institutioner m.m.●

Som den rette kandidat til jobbet, forestiller vi os ydermere, at du er i besiddelse af
følgende personlige kvalifikationer:

Du er fokuseret på kunden og på at skabe en god proces fra start til slut●

Du er synlig, kommunikerende og lydhør over for andres ideer●

Du har et godt overblik, og du prioriterer, uddelegerer og følger op●

Du har gennemslagskraft og kan formidle dine budskaber på en klar og effektiv

måde

●

Du brænder for at motivere og udvikle medarbejdere samt sætte dem mål●

Du er en stærk teamplayer med åbenhed som en naturlig del af din måde at

arbejde på

●

Du er selvstændig, ansvarlig og pligtopfyldende●

Du engagerer dig i tingene og interesserer dig for dit arbejde●

Du er salgsorienteret og har altid forretningsmulighederne for øje●

Du er resultatorienteret og god til at få afsluttet opgaverne●

Du har en positiv indstilling til virksomhedens fremtidige udfordringer og

forandringer

●

Vi forventer desuden, at du som person er tillidsvækkende og god til at skabe
relationer. Du motiveres af at skabe resultater og formår at motivere dine omgivelser
således, at I sammen når jeres målsætninger. Du har det godt med projektlederens
udfordringer, som du styrer med et positivt sind. Du er lyttende og kan træffe
afgørelser, hvor det er nødvendigt.

Du vil få en spændende og altid varieret hverdag, attraktive arbejdsforhold, et stærkt
kollegialt sammenhold, en attraktiv lønpakke og en god sundhedsforsikring. Så har du
lyst til at være med til at udvikle en ambitiøs virksomhed i vækst, så er dette måske
noget for dig.

Tiltrædelse snarest muligt!

Interesseret?

Søg stillingen snarest muligt ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade
din ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mette Landau fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 2190 2188.
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Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Petrowsky på www.petrowsky.dk
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